

År	Kategori	Vart	Fråga	Område	Detaljer	Noteringar gjorda på besiktningen	Beslut.
2024	Parkslide	Ekvägen «(trafostationen» vid Pilstigen)	Markera på områdkartan, ta bort nedhugget parkslide dumpat.	Holmen		Mindre mängd parkslide på platsen	Ska bortforslas våren 2025. Ta med information kring parkslide i nästa nyhetsbrev och informera på hemsida.
2024	Väg	Pilstigen	Dålig skick asfalt. Rekommendation på åtgärda större område inte lappa och laga	Holmen		Sprickor i väg, vägen är i vristfälligt skick	Åtgärdas inte under 2025. Kräver ett större investeringsbeslut.
2024	Skyltar	Bokstigen	Rätta upp stolpen med skylt Bokstigen	Holmen		Stolpen lutar	Åtgärdas men har låg prioritet
2024	Skyltar	Isbjörnsvägen/Vargvägen	Ta bort stolpen som står löst vid korsningen	Tegeltorp		Skylden står kvar och lutar mot träd	Ska bortforslas
2024	Bryggor	Punchviken	Lägga extra regel under bryggan	Holmen		stärka upp bryggan	Önskemål att åtgärdas under vårstädningen 2025 vid möjlighet och kapacitet under vårstädningen.
2024	Bryggor	Pannkakan	Laga «ruten» bräda	Holmen		Byta ut brädan som är ruten	Önskemål att åtgärdas under vårstädningen 2025 vid möjlighet och kapacitet under vårstädningen.
2024	Vattenavrinning	Idegranstigen 10-15	Förlänga väggupp + lite dikesgrep	Holmen			Förlängning av väggupp i samband med nästa asfaltering. Dikning åtgärdad.
2024	Stig	Trappan Idegranstigen/Häggstigen	Ta bort plåtbit och rör i stigen	Holmen			Önskemål att åtgärdas under vårstädningen 2025 vid möjlighet och kapacitet under vårstädningen.
2024	Bryggor	Badplats Aspvägen	Skruvor sticker lite upp	Holmen		Det sticker upp skruvar som bör åtgärdas för s	Önskemål att åtgärdas under vårstädningen 2025 vid möjlighet och kapacitet under vårstädningen.
2024	Vassklippning	Badplats Aspvägen	Ta bort vass till höger om bryggan	Holmen			Tas med vid nästa vassklippning, men åtgärdas inte under 2025.
2024	Träd	Kärleksudden	Ta bort björk i vattnet	Holmen	Hänger ner i vattnet	Trädet hänger enligt notering ner i vattnet över gången.	Ta ej bort trädet. Efter samråd med arborist.
2024	Bryggor	Kärleksudden	Regel för att göra stadigare, skruva fast plank och stålräcke	Holmen	Ruttet och dåligt skick. Bryggans "början" bör struktureras upp och förbättras.		Önskemål att åtgärdas under vårstädningen 2025 vid möjlighet och kapacitet under vårstädningen.
2024	Sommarvatten	Askvägen 4	Åtgärda uppgrävd hål (läcka sommarvatten)	Holmen	Kolla med Tibbelin		Åtgärdad
2024	Träd	Askvägen 9	Ta bort torra grenar ekarna (3 ekar)	Holmen	Inhämta råd från arborist/specialist	Stor mängd torra grenar i ekarna	Efter samråd med arborist avakta tills löv börjar komma för en ytterligare bedömning. För att besluta mängden som måste tas bort i enlighet med antalet döda grenar och från ett säkerhetsperspektiv.
2024	Träd	Korsningen Ekvägen/Lindvägen	Ta bort gren/grenar längst ned så lastbil kan passera	Holmen			Tas bort i samband med åtgärd för Askvägen 9.
2024	Sly	Ekvägen 7	Gallra sly mot vägen	Holmen		Området bör prioriteras av städlaget för gallring vid nästa vårstädning	Önskemål att åtgärdas under vårstädningen 2025 vid möjlighet och kapacitet under vårstädningen.
2024	Träd	Gästig/infart Backeboda	Ta bort lutande pil (1 stk i klungan)	Holmen			Tas bort i samband med åtgärd för Askvägen 9.
2024	Sly	Häservägen	Ta bort sly vid svängen	Övrig		Området bör prioriteras av städlaget för gallring vid nästa vårstädning	Önskemål att åtgärdas under vårstädningen 2025 vid möjlighet och kapacitet under vårstädningen.
2024	Väg	Storkvägen 11	Borttagen asfalt.	Mellan	Kontakta entreprenör och be om åtgärd		Åtgärdad
2024	Väg	Storkvägen/Ekvägen	Borttagen asfalt.	Mellan	Kontakta entreprenör och be om åtgärd		Åtgärdad
2024	Träd	Käggebodavägen (Vid Käggeboda)	Grenar över vägen (Björk)	Mellan			Önskemål att åtgärdas under vårstädningen 2025 vid möjlighet och kapacitet under vårstädningen.
2024	Skyltar	Isbjörnsvägen	Byta mötesplats skylt norra delen av gården	Tegeltorp	Skylden är i dåligt skick	Skylden är i dåligt skick	Inkludera i nästa beställning av skyltar. Ska åtgärdas.
2024	träd	Isbjörnsvägen	"delad asp" farligt uthäng över väg	Tegeltorp			Riskträd, trädet är fällt
2024	Sly	Brandgata/allmänning mellan Älgvägen - Lodjursvägen	Överväxt, finns även önskemål om trappa	tegeltorp		Området bör prioriteras av städlaget för gallring vid nästa vårstädning.	Önskemål att åtgärdas under vårstädningen 2025 vid möjlighet och kapacitet under vårstädningen.
2024	träd	Farlig björk, Älgvägen	konstig utväxt på stam, risk för röta	Tegeltorp			Riskträd, trädet är fällt
2024	väg	Duvstigen	problem med vatten-erosion	Tegeltorp			Utföra en kontroll över vattenavrinning efter telge nät åtgärder under 2024. Ska göras vid större regnoväder.
2024	väg	Sparvstigen	vatten erosion, diken?	Tegeltorp			Tar in expertutlåtande kring åtgärd.
2024	Diken	Generellt	Status på diken i samfälligheten		Göra en översiktlig genomgång av området och status kring dikning och se över bästa hantering. Detta bör synkas i grävning och arbete med Telge El och utgrävning av nätet.		Bör tittas på och hanteras i samband med telge utgrävning. Men bör hanteras i ett dikes projekt under 2025.